Проект

Совет народных депутатов города Коврова
Владимирской области

РЕШЕНИЕ
от «____»_________2016г.                                                                             № ______________

	О внесении изменений в Положение об Управлении экономики, имущественных и земельных отношений администрации                  г. Коврова, утвержденного решением Совета народных депутатов города Коврова от 28.01.2009 № 18

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета народных депутатов города Коврова «Об утверждении структуры администрации города Коврова Владимирской области» от 18.03.2016 № 45, на основании ст.ст. 27, 52 Устава муниципального образования город Ковров Владимирской области (новая редакция), рассмотрев представление главы города от ________ № ________, Совет народных депутатов города Коврова  решил:

1. Внести изменения в п. 1 решения Совета народных депутатов города Коврова от 28.01.2009 № 18 «Об утверждении Положения об Управлении экономики, имущественных и земельных отношений администрации  г. Коврова» в части наименования Управления экономики, имущественных и земельных отношений администрации г. Коврова и читать его в следующей редакции:

«Управление экономики, имущественных и земельных отношений администрации г.Коврова».
 2. Внести изменения в п. 1.2. приложения к решению Совета народных депутатов города Коврова от 28.01.2009 № 18 «Об утверждении Положения об Управлении экономики, имущественных и земельных отношений администрации  г. Коврова» и читать его в следующей редакции:

«Управление непосредственно подчинено заместителю главы администрации города по экономике и финансам, осуществляет свою деятельность в структуре администрации                  г. Коврова совместно с другими ее подразделениями, взаимодействует со структурными подразделениями Владимирской области».
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета

           Глава
народных депутатов

города Коврова

города Коврова

______________________И.Н. Зотова

_________________А.В. Зотов